
植木剪定作業、襖・障子張替作業の休止について 
 

  

 平素より当センター事業に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 標記の件について、植木剪定作業の道具搬入拠点および襖・障子張

替作業現場である作業所が改修工事をおこなうこととなりました。 

 つきましては、令和７年１月から２月末日まで植木剪定作業および

襖・障子張替作業を休止させていただきます。 

 なお、お仕事のご依頼については、以下の通りとなります。 

 ◇植木剪定作業 

  お仕事のご依頼は可能です。 

  作業時期については、作業地域により差があるため、 

  ご依頼の際に目安をお伝えいたします。 

 ◇襖・障子張替作業 

  お仕事のご依頼も停止しております。 

  令和７年３月から再開予定です。 

 お客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく

お願いいたします。 


